附件一：
南京中医药大学第十六次研究生代表大会筹备工作机构
　筹备工作委员会
　组  长：王礼宁
　副组长：徐 泳
　成  员：刘学谦 糜泽花 张怡青 张如霞
1. 秘书组：负责大会联络，起草工作报告、开幕词、决议等大会文件。
　组  长：徐　泳
　副组长：孟祥凯　梁木子　黄国顺
　成  员：高雨嫣　韩 迪　钟 琦　严 花　李 萌　顾丽娜
　2.会务组：
　会务一组：负责大会校内与校外联络工作。
　组  长：刘学谦
　副组长：张明玥 路曼琪
　成  员：顾叶云 李佳洋 庄子锐 沈沐瑶 刘鑫鹏  
　会务二组：负责大会的会场内外布置、后勤保障以及宣传报道等工作。
　组  长: 张怡青
　副组长：成稼璇 杨 颖
　成　员：曹碧晏 孟 颖 许 星 袁 斌 彭 昊
　3.资格审查组：负责前期委员候选人的资料收集、审查代表资格以及选举监　
　票工作。
　组  长：糜泽花
　副组长：胡艺丽 汪吴珺
　成  员：王启盛 张金枝 陆晨雅 陈佳莹 谢 秋 黄伟芳 齐卓操 张天宇 屈 芸 段正兰 王博寒 罗 恩
　4.提案组：负责对各学院进行广泛民意调查，征求意见与建议，分析整理　　
　后向秘书组提交调查报告。
　组  长：张如霞
　副组长：许炜民　苏敏艳
　成  员：严蓓蕾　王  聪　李  萍　戴士媛　周丹丹　赵  瑾　成建翱
附件二：
南京中医药大学第十六次研究生代表大会代表名额分配表
	分类
	学院
	2018
	2017
	2016
	总计
(女)

	
	
	学硕
	专硕
	博士
	学硕
	专硕
	博士
	学硕
	专硕
	博士
	

	校本部
	基础医学院
	1
	0
	1
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	7(3)

	
	第一临床医学院
（江苏省中医院）
	3
	15
	3
	3
	18
	2
	2
	16
	2
	64(26)

	
	第二临床医学院
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	4(2)

	
	医学与生命科学学院
	2
	1
	1
	3
	0
	1
	2
	0
	1
	11(4)

	
	药学院
	7
	7
	3
	7
	3
	2
	7
	1
	1
	38(15)

	
	卫生经济管理学院
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	5(2)

	
	护理学院
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	5(2)

	
	信息技术学院
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1(0)

	
	外国语学院
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1(0)

	
	人文与政治教育学院
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1(0)

	
	心理学院
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1(0)

	
	中医药文献研究所
	-
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	3(1)

	
	小计
	16
	24
	8
	19
	22
	6
	16
	18
	5
	141(55)

	在宁规培医院
	第二附属医院
（江苏省第二中医院）
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	5(2)

	
	第三附属医院
（南京市中医院）
	0
	6
	0
	0
	5
	0
	0
	4
	0
	15(7）

	
	第三临床医学院（江苏省中西医结合医院）
	1
	5
	1
	1
	4
	0
	1
	3
	0
	16(6)

	
	附属南京市中西医结合医院（南京市中西医结合医院）
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	3(1)

	
	中西医结合临床医学院（南京鼓楼医院）
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1(0)

	
	附属南京八一医院
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2(1)

	
	小计
	1
	16
	1
	1
	13
	0
	1
	9
	0
	42(17)

	在宁外规培医院
	常州附院
（常州市中医医院）
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	4(2)

	
	无锡附院
（无锡市中医医院）
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	3(1)

	
	无锡市中西医结合医院
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1(0)

	
	苏州附院
（苏州市中医医院）
	0
	2
	0
	0
	3
	0
	0
	3
	0
	8(3)

	
	徐州附院/徐州中心医院
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2(0)

	
	军事医学科学院毒物药物研究所
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1(0)

	
	小计
	0
	5
	0
	0
	7
	0
	0
	5
	0
	19(6)

	备注：各学院、各单位可根据实际情况调整代表名额分配，但代表总数不得少于表格总计数，女生代表不少于40%。


附件三：
南京中医药大学第十六次研究生代表大会
代表登记表
学院/单位(盖章)：                                    填表人：            

	学院/单位
	学号
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	职务
	联系方式

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


附件四：
南京中医药大学第十六次研究生代表大会
委员候选人推荐名额分配表
	分类
	学院/单位
	人数

	
	
	

	校本部
	基础医学院
	1

	
	第一临床医学院（江苏省中医院）
	5

	
	第二临床医学院
	1

	
	医学与生命科学学院
	1

	
	药学院
	2

	
	卫生经济管理学院
	1

	
	护理学院
	1

	
	信息技术学院
	1

	
	外国语学院
	1

	
	人文与政治教育学院
	1

	
	心理学院
	1

	
	中医药文献研究所
	1

	　
	研究生会
	7

	在宁规培医院
	第二附属医院（江苏省第二中医院）
	1

	
	第三附属医院（南京市中医院）
	1

	
	第三临床医学院（江苏省中西医结合医院）
	1

	
	附属南京市中西医结合医院（南京市中西医结合医院）
	1

	
	中西医结合临床医学院（南京鼓楼医院）
	1

	
	附属八一医院
	1

	宁外规培医院
	常州附院（常州市中医医院）
	1

	
	无锡附院（无锡市中医医院）
	1

	
	无锡市中西医结合医院
	1

	
	苏州附院（苏州市中医医院）
	1

	
	徐州附院/中西医结合临床医学院
	1

	
	军事医学科学院毒物药物研究所
	1

	总计
	
	36

	备注：资格审查组对各学院、各单位上报的委员候选人进行资格审查后，确定23名委员候选人。


附件五：
南京中医药大学第十六次研究生代表大会
委员候选人推荐登记表
	姓名
	
	出生年月
	
	性别
	
	照片

	学院
	
	政治面貌
	
	

	专业
	
	导师
	
	

	联系
电话
	
	现任
职务
	
	

	个人简历
	

	学生工作经历
	

	个人奖惩情况
	

	研究生会工作设想
	

	备注
	


附件六：
南京中医药大学第十六次研究生代表大会
委员候选人推荐汇总表
学院/单位(盖章)：                                    填表人：          
	学院
	学号
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	职务
	联系方式

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


